I°) HACER LUGAR al recurso de apelación interpuesto por la letrada Vivian Lust de Rosales en
contra de la sentencia de fecha 11 de marzo de 2024 debiéndose dictar sustitutiva la que quedará
redactada de la siguiente manera: I.- REGULAR HONORARIOS PROVISORIOS a la letrada Vivian
Elizabeth Lust, en la suma de $83.325 (PESOS OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS
VEINTICINCO) conforme lo considerado.

II°) COSTAS: Según se consideran.

HÁGASE SABER.